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70.754–70.7602683

70.754 Wangen–Dübendorf, Bahnhof–Kreuzbühl

Linie 754: Wangen, 
Flugsicherungszentrum - 
Dübendorf, Bahnhof - Kirche Wil - 
Kreuzbühl

Fahrplan siehe 
http://fahrplan.zvv.ch

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

VBZ, 8048 Zürich
ZVV-Contact
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min
www.zvv.ch

70.759 Zürich, Flughafen–Wallisellen–Dübendorf û

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich Flughafen, Bahnhof
Wallisellen, Bahnhof
Dübendorf, Bahnhof Æ

ì
465
016
196

59001
4619
0120
1920

alle
15 M

in

59113
0120
1420
2820

59115
1620
2920
4320

59117
3120
4420
5820

59119
010
140
280

alle
30 M

in

59133

Dübendorf, Bahnhof
Wallisellen, Bahnhof
Zürich Flughafen, Bahnhof Æ

Ä
125
285
435

59002
425
585
136

59004
126
286
436

59006
1219
2819
4319

alle
15 M

in

59110
2719
4319
5819

59112
4219
5819
1320

59114
5919
1220
2620

59116
1420
2720
4120

59118
2920
4220
5620

59120
2923
4223
5623

alle
30 M

in

59132

Samstag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Zürich Flughafen, Bahnhof
Wallisellen, Bahnhof
Dübendorf, Bahnhof Æ

ì
465
595
136

59001
466
596
137

59003
0110
1410
2810

alle
15 M

in

59029
1610
3110
4910

59031
4619
0120
1920

alle
15 M

in

59107
0120
1420
2820

59109 alle
30 M

in

3123
4423
5823

59123

Dübendorf, Bahnhof
Wallisellen, Bahnhof
Zürich Flughafen, Bahnhof Æ

Ä
145
275
415

59002
146
276
416

59004
446
576
117

59006 alle 
15 M

in

2910
4210
5610

59036
4210
5810
1311

59038 alle
15 M

in

4219
5819
1320

59110
5919
1220
2620

59112
5922
1223
2623

alle
30 M

in

59124

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Zürich Flughafen, Bahnhof
Wallisellen, Bahnhof
Dübendorf, Bahnhof Æ

ì
465
595
136

59001
466
596
137

59003
018
148
288

59005
3123
4423
5823

alle
30 M

in

59067

Dübendorf, Bahnhof
Wallisellen, Bahnhof
Zürich Flughafen, Bahnhof Æ

Ä
145
275
415

59002
146
276
416

59004
147
277
417

59006
597
128
268

59008
5922
1223
2623

alle
30 M

in

59068

Reihenfolge der Haltestellen: 
Kloten: Obstgartenstrasse
Zürich Flughafen: Fracht, OPC, 
Bahnhof, Werft
Kloten: Balsberg Hardacher
Opfikon: Riethofstrasse
Glattbrugg: Glatthof
Opfikon: Schulstrasse, Neuwiesen,  
Austrasse
Wallisellen: Herti, Belair, Bahnhof, 
Florastrasse, Zentrum Glatt
Zürich: Altried
Dübendorf: Sportanlage 
Heerenschürli, Neugut Süd, 
Ringstrasse, Hoffnung, Sonnental, 
Breitibach, Meiershofstrasse, City 
Center, Lindenplatz, Bahnhof

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

VBG Verkehrsbetriebe Glattal
8152 Glattbrugg
www.vbg.ch
ZVV-Contact
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min
www.zvv.ch

70.760 Gfenn–Dübendorf–Bahnhof Stettbach

Linie 760: Bhf Stettbach - 
Dübendorf Bhf - Gfenn

Fahrplan siehe 
http://fahrplan.zvv.ch

äAlle Kurse 
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

VBZ, 8048 Zürich
ZVV-Contact
â  0848 988 988 CHF 0.08/Min
www.zvv.ch




